
△ 163,486,730企業債の償還 △ 163,486,730

1,282,690,081

1,267,576,811

15,113,270

382,656,904

382,656,904

178,600,000

資 本 金

382,656,904

円 円

自 己 資 本 金 借 入 資 本 金

円

平　成　25　年　度　函　館　市　交　通　事　業　剰　余　金　計　算　書平　成　25　年　度　函　館　市　交　通　事　業　剰　余　金　計　算　書平　成　25　年　度　函　館　市　交　通　事　業　剰　余　金　計　算　書平　成　25　年　度　函　館　市　交　通　事　業　剰　余　金　計　算　書

（平成25年4月1日から平成26年3月31日まで）

円 円

受 贈 財 産

評 価 額

国庫補助金

円

前年度末残高 1,267,576,811

146,571,042 344,838,242

146,571,042 260,359,451処分後残高

円

1,681,273,091△ 1,819,146,539△ 1,819,146,5391,850,185,915107,904,2221,335,351,200

円 円

146,571,042

84,478,791

84,478,791

1,335,351,200

138,601,706

260,359,451

162,586,626

54,682,404

1,473,952,906

138,601,706

107,904,222

54,682,404

△ 1,819,146,539

184,815,157277,762,901

1,850,185,915

2,158,964,419

184,815,157184,815,157

△ 1,634,331,382 △ 1,634,331,382

△ 1,819,146,539

184,815,157

1,681,273,091

277,762,901

184,815,157

未処理欠損金 欠損金合計

178,600,000

277,762,901

資 本 合 計

剰 余 金

477,691,328

欠 損 金

他会計補助金 工事負担金 資本剰余金合計

円

当年度変動額

当年度末残高

企業債の発行

当年度純利益

資本剰余金の受入れ

資 本 剰 余 金

前年度処分額

2,127,948,816

(繰越欠損金)

(当年度未処理欠損金)



（注） 表中の｢条例｣は函館市公営企業の設置等に関する条例(昭和41年函館市条例第51号)を指す。

　　　 

処分後残高 2,127,948,816

自 己 資 本 金

△ 1,634,331,382

資 本 剰 余 金

382,656,904 1,282,690,081

円

未 処 理 欠 損 金

資 本 金

当年度末残高

借 入 資 本 金

円円

平成25年度函館市交通事業欠損金処理計算書平成25年度函館市交通事業欠損金処理計算書平成25年度函館市交通事業欠損金処理計算書平成25年度函館市交通事業欠損金処理計算書

2,127,948,816

円

△ 1,634,331,382

条例第８条による処分額

1,282,690,081382,656,904

(繰越欠損金)


